Processo Administrativo nº 0191/2025. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 0122/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 
25.064.080/0001-70, CONTRATADO: MINI TUDO COM DE 
SUVENIRES LTDA, CNPJ nº 22.414.157/0001-04. Valor Global: R$ 
23.470,00 (vinte e três mil e quatrocentos e setenta reais). 
Vigência Inicial: 7 de Outubro de 2025. Vigência Final: 31 de 
Dezembro de 2025. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - 
Prefeita. Esperantina - TO, 7 de Outubro de 2025. 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA Nº 
125/2025.  

A Prefeitura Municipal de Esperantina – TO, torna público para o